Nuk ka ngarkuar dokumentacion në SPE. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Bashkimin e operatorëve 

HYDRO – ENG CONSULTING (65%) me NUIS M11417503F dhe operatorin P.C.S 

COMPANY (35%) me NUIS K91527021J me vlerë të ofertës ekonomike: 1,169,211 

(një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e njëmbëdhjetë) lekë pa 

tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkisë Shkodër, me adresë: Rr. “13 

dhjetori”] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.